
 

Centro Produzione Marche Auricolari 
Identificazione Animale 

 
Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise “G. Caporale” 

Teramo - Tel./Fax: 0861.240792 

 

 

TARIFFARIO SISTEMI IDENTIFICATIVI PER ANIMALI DA REDDITO 
 

CODICI TIPO ANIMALE TIPOLOGIA PREZZO AL NETTO IVA 
14505 BOVINO NUOVE € 1,68 
14507 BOVINO SINGOLE IN SOSTITUZIONE € 2,47 
14509 BOVINO COPPIA IN SOSTITUZIONE € 2,87 
14506 OVINO NUOVE C14 € 0,60 
15011 OVINO SINGOLA IN SOSTITUZIONE C14 € 1,20 
15012 OVINO COPPIA IN SOSTITUZIONE C14 € 1,40 
14508 OVINO NUOVE TIP TAG € 0,20 
15016 OVINO ELETTRONICA + MARCA € 2,10 
15017 BOVINO-OVINO ELETTRONICA IN SOSTITUZIONE € 3,15 
15013 BOVINO-OVINO BOLO + MARCHE € 2,10 
15015 BOVINO-OVINO BOLO € 1,71 
15018 SUINI OVINA C14 € 0,35 

    
    

 

TARIFFARIO ACCESSORI 
 

CODICI TIPO ANIMALE TIPOLOGIA PREZZO AL NETTO IVA 
14510 BOVINO-OVINO PINZA PER C14 E BOVINI € 25,00 
14511 OVINO PINZA PER TIP TAG € 10,00 
15014 BOVINO-OVINO LANCIABOLO € 25,00 

    
    

 

Spese di spedizione e trasporto per marche auricolari e boli endo-ruminali 
 

BOVINO: fino a 10 pezzi € 5,00  -  fino a 20 pezzi € 8,00  -  oltre 20 pezzi € 10,00 
OVINO C14: fino a 20 pezzi € 5,00 +  -  fino a 40 pezzi € 8,00  -  oltre 40 pezzi € 10,00 

OVINO TIP TAG: fino a 200 pezzi € 5,00  -  fino a 400 pezzi € 8,00  -  oltre 400 pezzi € 10,00 
SUINI: fino a 200 marche € 5,00  -  fino a 400 pezzi € 8,00  -  oltre 400 pezzi € 10,00 

Prezzi al netto iva 


